na Avenida Amazonas, Ruas das Dalias, dos Jasmins, Tulipas, das Camelias, dos Lirios, dos 
Cravos, Goiania, Guapore, José Galindo Garcia, Itaipu, Caneca, Jatoba, Mooca, Natal, Ouro 
Preto, Paraiso, Ivai, Graciosa. Travessa Universitária, Martin Afonso, Amazonas, com custo 
total estimado R$ 2.135.820,37 (dois milhões cento e trinta e cinco mil oitocentos e vinte 
reais e trinta e sete centavos). 

considerações. 

Outrossim, encaminhamos anexo: 

I - Minuta do Edital de Contribuição de Melhorias; 
II - Planilha de Avaliação dos imóveis; e 
III- Mapa de Cobrança. 

Ao ensejo, aproveitamos para reafirmar as nossas

[...]

das Dalias, dos Jasmins, Tulipas, das Camelias, dos Lirios, dos Cravos, Goiania, Guapore', 
José Galindo Garcia, Itaipu, Caneca, Jatoba, Mooca, Natal, Ouro Preto, Paraiso, Ivai, 
Graciosa, Travessa Universitária, Martin Afonso, Amazonas, com custo total estimado 
R$ 2.135.820,37 (dois milhões cento e trinta e cinco mil oitocentos e vinte reais e trinta 
e sete centavos). 

Art. 2° - 0 valor da contribuição de melhoria terá como limite 
total a despesa realizada e como limite individual, o acréscimo de valor que da obra 
resultar para cada imóvel beneficiado, conforme art.81 da Lei 5.172/66 - Código